(4. Decimæ solvendæ pro bonis sitis in Districtu Parochiæ Trivii antiqui, spectantibus ad Incolas regulares, Locaque pia Civitatis Pisauri, debentur prædiales quidem Parochio Oppidano, Sacramentales vero Parochis Urbanis ejusdem civitatis. Illas autem deberi statuitur ex frumento et lino pro medietate, dimidium nempe unius ex viginti, seu (ut

incolæ aiunt) unum pro quolibet ex quadraginta, et areis ad formam resolutionum 1779, 1718, et 1785. Pisaurum. Decimarum 24 Martii 1792, dub. 1.

Et ex hac ratione debere decernitur etiam a conductoribus et emphyteutis, si eadem bona per exteros proprietarios locata sint, vel in emphyteusim concessa incolis Pisaurensibus juxta consuetudinem; *ibid.* dub. 2.

(5. Nec non alia ab iis, qui retinent domum tantum apertam in urbe Pisauri, nec ibi continuo, aut in majori anni parte habitant juxta resolutionem anni 1785; *ibid.* dub. 3.

(6. Hujusmodi autem decimas nullatenus debere juxta consuetudinem adjudicatur pro terris redactis ad usum prati, et pascuorum, in quibus satio frumenti et vini prætermissa sit; *ibid.* dub. 4.

Decimarum cessio expleta a plebano Offanæ Hieronymo Vici favore Communitatis ejusdem Oppidi, iterum per rescriptum in *decisis* approbatur, sub duplici præsertim convento pacto, quod commutari nimirum debeant decimæ a specie in quantitatem minori æstimatione, et soluta Plebano infra consuetam summa, duo ex reliqua constituantur Patrimonia sacra, Auximana concordæ super Decimis 18 Martii 1797.

(7. Decimas in frumento de more præstan-

DEPOSITUM, DEPOSITARIUS.

S. CONGREGATIONIS CONCILII DECRETA.

(1. Depositarium Ecclesiæ Cathedralis singulis annis, ac etiam intra et extra annum, aecedente in hoc posteriori casu legitima causa, Episcopo rationem reddere teneri firmatur quoad redditus fabricæ; quo vero ad redditus Capituli Episcopum suo jure ad formam Concilii Tridentini uti statuitur: Asculana 12 Julii 1788, dub. 10, confirmat. 7 Febr. 1789.

(2. Eundemque Depositarium conservare, et in acta referre cuncta mandata solutionum, et Syngraphas postquam rationes cum Canonicis revisoribus consolidavit, onere non premi deciditur; obstrictum est tamen Capitulum documenta servare in redditione rationum exhibita. *Ibid.* dub. 11, confirmat. *ibid.*

(3. Petentibus Canonicis Ecclesiæ Cathedralis absolutionem ab omisso per duos annos deposito ob reddituum tenuitatem,

DIACONUS.

S. CONGREGATIONIS RITUUM DECRETA.

1. Porrecto S. R. C. nomine P. Fr. Augustini Motuski Ordinis Minorum Observantium S. Francisci Provinciae Minoris Poloniae Ministri provincialis supplicii libello pro resolutione sequentis dubii, nempe:

An Diaconus in Ordine tantum Diaconatus constitutus extra casum necessitatis, possit distribuere Fidelibus Communionem, in casu, etc.

S. eadem C. audito prius voto unius ex Apostolicarum cæremoniæ Magistris super dicto Dubio ab eodem exarato, ad rela-

das esse, non in pecunia a Parœciis præsertim ruralibus Diœcesis Calliensis, statuit Sacra Congregatio, in Callien. Decimarum et Funeris 23 Januarii 1802.

(8. Decimarum Parochialium cessionem, quam Capitulum Sutrinum facere postulabat mensæ Episcopali pro decimis ab ipso Capitulo debitis eidem mensæ rejecit Sacra Congregatio in Sutrina Cessionis 12 Februarii 1803.

(9. Decimas prædiales solvendas esse in loco, in quo sita sunt bona, definivit Sacra Congregatio revocata re judicata Ale. Amadei, quæ immunes ab onere declaraverat Fanenses possidentes in aliis Territoriis in Fanen. Decimarum 30 Aprilis 1803.

(10. In quasi possessione Juris Decimas percipiendi, S. Congregatio confirmavit Capitulum Ecclesiæ Ophidanae, quas per tria sæcula, veluti partem reddituum Monasterii S. Benedicti perceperat, ac inter quotidianas distributiones supputaverat; rejecitque Parochorum querimonias, qui illas sibi jure Parœciali vindicabant; sin minus ut earum loco congrua adaugeretur; cui tamen satis consultum fuerat Præbendis ad illos delatis. Asculana Litterarum Apostolicarum ad 4, et 5 dub. 20 Jan. 1838.

uti præscriptum a S. C. Episcoporum et Regularium putabatur, in extinctionem census pro reparatione Domus Mensæ Capitularis ex terræ motu labefactatæ impositi, S. C. absolutionis gratiam indulgit prævia SSmi consultatione: Foroliviensis 13 Junii 1789, dub. 3.

(4. Quum Archiepiscopus Capellaniam ordinatam ab Storatio Zeppi qui nullum verbum fecit in testamento, et codicillis de laicali qualitate, in beneficium ecclesiasticum erexisset; hanc erectionem S. C. approbavit, sed idem Archiepiscopus putans facultatem in genere testatorem ei tribuisse, in eadem erectione depositum fructuum Capellaniam pro dotandis puellis consanguineis, quoties de familia Zeppi masculus non extaret, qui Capellaniam exoptet, mandavit, quod nulli est detrimentum. Reposita in disquisitione, non esse locum deposito prædicto S. C. resolvit: Urbinate. 28 Maii 1796, dub. 3.

tionem Emi, et Rmi Domini Cardinalis Marefuschii Ponentis, rescribendum censuit: *Negative*. Et ita declaravit, ac servari mandavit. Ord. Min. Observ. S. Francisci Prov. Min. Polon. die 25 Februarii 1777.

(2. An Diaconi, quando Celebrans facit reverentiam Cruci in Sacristia, debeant genuflectere, sicuti in Altari genuflectunt, quando Celebrans Crucem salutatur transeundo ante illam, et in accessu, et recessu?